CICENOP
      Consórcio Público Intermunicipal do Centro Noroeste do Paraná

CNPJ: 01178931/0001-47

www.ciscenop.com.br

Consórc io Público Intermunicipal  d o  Centro  Noroeste do Paraná

Rua P irat ininga,  63 –  CEP 87200-163 –  Cianor te  –  PR

Fone/Fax: (44)  3018 -4200

Aviso de Suspensão de Licitação – Pregão Eletrônico nº 01/2023

O Consórcio Público Intermunicipal do Centro Noroeste do Paraná – CICENOP, através da

Subdivisão de Licitação, Contratos e Convênio torna público, para conhecimento a quem

interessar possa, que com autorização do Exmo. Sr. Presidente, e de acordo com a legislação em

vigor, a SUSPENSÃO da sessão referente a PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço global,

com o seguinte objeto: Contratação de agente de integração de estágios especializado para

prestação de serviços de recrutamento, seleção e acompanhamento de estudantes para atuarem

como estagiários no âmbito do Cicenop. Nova sessão será agendada e devidamente publicada de

acordo com o que determina a legislação.

Cianorte, em 22 de fevereiro de 2023.

Valmir de Souza Bitencourt

Pregoeiro
Original assinado no processo